

Pressmeddelande

6 oktober 2008

Ylva Yngveson till EU-kommissionens expertgrupp

EU-kommissionen har tillsatt en expertgrupp för finansiell utbildning. Som Sveriges enda representant har kommissionen utsett Ylva Yngveson, chef för Institutet för Privatekonomi på Swedbank. I expertgruppen ingår 25 personer från 16 olika länder.

Expertgruppen har inrättats som ett led i EU-kommissionens arbete med att stödja medlemsstaterna inom området för finansiell utbildning. Gruppen har till uppgift att utbyta erfarenheter, lägga fram idéer och bistå kommissionen med råd. Första mötet äger rum i Bryssel den 7 oktober 2008.

– Swedbank har en lång tradition av att arbeta med folkbildning och kan genom detta forum främja och påverka utbildningsfrågan på europeisk nivå. Det är hedrande att få vara en del i det arbetet, säger Ylva Yngveson.

Finansiella produkter blir alltmer avancerade. Förändringar i omvärlden påverkar den enskilde individen alltmer påtagligt. Mer än någonsin behöver man förstå hur saker och ting hänger ihop för att kunna fatta kloka beslut.

– Den viktigaste frågan jag vill ta upp är hur man ska kunna nå så många privatpersoner som möjligt, säger Ylva Yngveson. Om inte informationen tas emot sker ju ingen kunskapsöverföring. Finansiell utbildning behöver komma in i naturliga sammanhang i människors liv. Genom detta europeiska erfarenhetsutbyte hoppas jag att vi kan ta ett stort steg framåt.

Med en gedigen bakgrund och många års erfarenhet av privatekonomiska frågor och folkbildning inom Institutet för Privatekonomi har kommissionen ansett Ylva Yngveson vara väl meriterad för uppdraget. I expertgruppen ingår företrädare för EU:s medlemsstaters myndigheter, utbildningsexperten, finansiella tjänsteleverantörer och konsumentorganisationer.

Läs mer: Europeiska Kommissionens webbsida på svenska: http://ec.europa.eu/index_sv.htm

För ytterligare information:

Ylva Yngveson, chef Institutet för Privatekonomi, Swedbank, tfn: 08-585 916 04, 070-200 12 45
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070 321 39 95